Начальнику оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием
[bookmark: _GoBack]«Ходцевская средняя школа Сенненского района»
_________________________________
_________________________________
проживающей(го) по адресу:
_________________________________
_________________________________
Тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«__»____________20___г.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)______________________________
ученика (цу) _____класса в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с_________ по _________
Согласен(а) на участие во всех мероприятиях, которые будут проводиться в лагере

__________________                                      _______________________
                Подпись                                                                                                         расшифровка подписи